Ministero Sviluppo Economico
Dir.Gen. Commercio Assicurazioni e Servizi

. = . Cz .
Ministers el e_%tz@ym Evorameco
DIREZIONE GENERALE PER 11 COMMERCIO LE ASBICURAZIONI E 1 SERVIZE
Via Sallustiana, $3 — 00187 Roma

Utticio B2
Tel. 0647055324  Fax 06483691

CAM
ERA DI PROTRIOLAA -GENOYA ] ALLA CAMERA DI COMMERCIO,INDUSTRIA,
Anno - ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
Fase. Via Garibaldi, 4
2 '
% LUS. 2007 16124 GENOVA
Prot.n.. (396 1 it d ol | (anticipata via fax)

Oggetto: dott. Maurizio CAVIGLIA - nomina a Segretario Generale delia
Camera di commercio di Genova.

Si  trasmette copia conforme del

DM. 16 luglio 2007
con il quale il dott. Maurizio CAVIGLIA ¢ stato nominato Segretario Generale di

codesta Camera a decorrere dal 1° settembre 2007.

IL DIRIGENTE

Segretari g. Com-Caviglia-Genova-camcotn




//é/yfgfﬂ
26 . S, 520 gZﬂ/Zﬂ//zz&’ﬂ

VISTO Tlart. 20 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, relativo
alla nomina dei Segretari generali delle Camere di commercio, industria,

artigianato e agricoltura;

VISTO il D.M. 19 giugno 1995, n. 422, recante norme
regolamentari per l'attuazione dell'art. 20 della legge 29 dicembre
1993, n. 580, concernente i criteri e le modaliti per l'iscrizione
nell'elenco dei Segretari generali di Camere di commercio;

VISTA la deliberazione n. 61 del 3 aprile 2007, con la quale
la Giunta della Camera di commercio di Genova ha designato, per la
nomina a Segretario generale della Camera di commercio stessa, il

dott. Maurizio Caviglia;

RISCONTRATO che la predetta designazione scaturisce
dall'applicazione dei criteri predeterminati della stessa Giunta della
Camera di commercio di Genova con deliberazione n. 288 de] 21

dicembre 2006;

RISCONTRATO, altresi, che il dott. Maurizio Caviglia nato a
Genova il 16 novembre 1960, & iscritto nell'elenco di cui al citato art.
20, comma 2, della legge 29 dicembre 1993, n. 580 e che la
deliberazione con la quale la Giunta ha provveduto alla  sua
designazione risulta conforme alle disposizioni di legge e regolamentari
citate e risponde ai necessari requisiti;



///’%J/ﬂ/’ﬂ

2/ c%/ ’JZ//ZJ géﬂ/%?ﬂ/é’a

CONSIDERATO che con lettera del 18 aprile 2007 il dott.
Maurizio Caviglia ha manifestato il proprio assenso alla nomina in
argomento;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere alla nomina del
dott. Maurizio Caviglia a Segretario generale della Camera di
commercio, industria, artigianato e agricoltura di Genova;

DECRETA:

Atrticolo unico

Il dott. Maurizio Caviglia, nato a Genova il 16 novembre 1960,
¢ nominato Segretario generale della Camera di commercio, industria,
artigianato e agricoltura di Genova a decorrere dal 1° settembre 2007.

Roma, 3.6 LUG. 2007

‘Per copia conforme all'originale
composta din.g, pagine
)| Funzionario incaricato

ﬁ'“ !Rag. MarilenMarchini

IL NASTRO







